Embu das Artes, 22 de junho de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 807/2022
Proposição: Indicação n° 421/2022

Autoria: César Begalli

Ementa: O Vereador Cesar Begalli, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133
do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam realizado
estudos para implantação e operação de sistema de bicicletas de aluguel neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003300350030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003300350030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003300350030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370034003300350030003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 22/06/2022 08:54

Checksum: 1CCC547269801B7FE4A6C00E59D9BA9E77903C86F0FC2A41C4B938373688341D

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS